
Vilniaus chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“ 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

Edita Jaraminienė 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

_____________ Nr. ________  

(data) 

_________________ 

(sudarymo vieta) 

 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
 

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei 

rodikliai) 

 

      2023 metais mokykla savo veiklą organizavo vadovaudamasi naujai patvirtintu 2023-2027 

metų Strateginiu planu (2022 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. V-90). Numatyti tikslai: ugdymo 

kokybės kiekvienam užtikrinimas ir mokyklos bendruomenės kūrybinio potencialo raišką 

skatinančios aplinkos kūrimas, išsikelti uždaviniai ir jų įgyvendinimo priemonės buvo 

detalizuotos 2023 metų mokyklos veiklos plane.  

      2023 metais, gruodžio 31 d. duomenimis, mokykloje mokėsi 393 moksleivių, dirbo 43 

pedagoginiai darbuotojai: 7 mokytojai ekspertai (16,27%), 1 koncertmeisteriai ekspertai (2,32%), 

10 mokytojų metodininkų (23,26%), 3 koncertmeisteriai metodininkai (6,98%), 5 vyresnieji 

mokytojai (11,62%).  

2023 metais vykusi mokytojų kaita padiktavo poreikį burti ir įtraukti į mokyklos veiklą 

naujai pradėjusius dirbti mokytojus. Jie buvo skatinami domėtis mokyklos tradicijomis ir perimti 

gerąją patirtį. Mokyklos jaunieji pedagogai kartu su patyrusiais mokytojais įsijungė į aktyvaus 

bendradarbiavimo procesą, buvo stiprinama mentorystė.  

2023 metų veiklos plane numatyti prioritetai - mokytojų metodinės veiklos 

stiprinimas, prasmingas mokyklos įkūrimo 30-mečio minėjimas, kryptingas ir nuoseklus 

bendruomenės įsitraukimas į mokyklos veiklą, organizuotos veiklos ir priemonės, užtikrino 

kryptingą mokinių kokybišką ugdymą, efektyvesnį bendruomenės  įsitraukimą,  

Siekiant stiprinti mokytojų metodinę veiklą, buvo sudarytos sąlygos tarpmokykliniam 

mokytojų profesiniam bendradarbiavimui. Dalintasi patirtimi su Nacionalinės M.K. Čiurlionio 

menų mokyklos mokytojais, LMTA dėstytojais, organizuota gitaros, fleitos ir smuiko ir 

kamerinio ansamblio metodinės dienos Vilniaus muzikos mokyklų mokytojams.  Mokykloje 

kryptingai buvo organizuoti mokymai ir paskaitos aktualiomis švietimo naujovių, komunikavimo, 

kompetencijų ugdymo temomis: „Smurto ir priekabiavimo prevencija darbo vietoje“ (2023-01-

04), „Pozityvus reiklumas komunikacijoje. Elgesio stiliai“ (2023-04-14), „Kompetencijomis 

grįsto meninio ugdymo lūkesčiai, rūpesčiai ir galimybės“ (2023-06-09), „Surasti, pažinti, suprasti 

– save ir kitus“ (2023-12-21). Siekiant atnaujinti solfedžio ugdymo turinį išnaudojant 



informacinių technologijų galimybes, choro ir solfedžio mokytojams organizuoti darbo su 

išmaniąja lenta pristatymai ir mokymai (Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokykloje, Vilniaus 

Karoliniškių muzikos mokykloje, „Epson“, „Liepaičių“ mokykloje).  

14 mokytojų skaitė paskaitas seminaruose mokykloje ir už mokyklos ribų. 6 mokytojai 

dirbo 12-je respublikinių konkursų vertinimo komisijose. Mokytojo metodininko kvalifikacinė 

kategorija suteikta 1 mokytojai. 

Organizuotas ir prasmingai paminėtas mokyklos įkūrimo 30-metis sustiprino 

bendradarbiavimą su socialiniais partneriais, baigusiomis mokyklą mokinėmis, užtikrino didesnį 

mokyklos veiklos žinomumą: organizuotas „Alumnių ir mokyklos bendruomenės šventinis 

vakaras, Vilniaus rotušėje (2023-02-09), kuriame aktyviausi bendruomenės nariai, skirtingų laidų 

mokinės, jų tėvai ir mokytojai dalinosi prisiminimais, koncertavo buvusios „Liepaitės“, 

pasirinkusios profesionalų muzikos kelią, suburtas alumnių choras parengė koncertinę programą. 

Renginys aprašytas buvusios „liepaitės“, rašytojos Jurgos Vilės „Kai žydi liepos...“ („Muzikos 

barai“, 2023 m. Nr. 4, psl. 20-21). Organizuotas iškilmingas mokyklos 30-mečio koncertas ,,Saulė 

sodą sodino“ Nacionalinėje filharmonijoje (2023-05-14).  Specialiai jubiliejui užsakytas ir 

sukurtas stambios formos kūrinys -  L. Vilkončiaus ir D. Čepauskaitės misterija „Saulei paliepus“ 

septyniems chorams, kameriniam orkestrui ir skaitovei, įtraukiantis visus mokyklos chorus, 

socialinius partnerius. Šalies visuomenei ši premjera ir „Liepaičių“ mokyklos veikla buvo 

pristatyta el. dienraščio „Lietuvos rytas“ rubrikoje Kultūra 2023 m. gruodžio 26 d. straipsnyje, 

kuriame mokyklos direktorė Edita Jaraminienė, Vilniaus universiteto chorų meno vadovė, 

Lietuvos chorų sąjungos prezidentė Rasa Gelgotienė, kompozitorius Laimis Vilkončius, 

dirigentas Juozas Mantas Jauniškis dalinasi savo įžvalgomis apie „Liepaites“, jų indėlį į vaikų 

chorinę muzikinę kultūrą ir reikšmę ugdant būsimus muzikos mylėtojus.  

Inicijuotas kryptingas ir nuoseklus bendruomenės įsitraukimas į mokyklos veiklą, 

didelė tėvų pagalba, mokinių aktyvumas, mokytojų kūrybingumas, leido sėkmingai įgyvendinti 

reikšmingus projektus ir koncertus mokykloje ir už jos ribų: Merginų choro dalyvavimas G. 

Varno režisuotame A. Vivaldi oratorijos „Juditos triumfas“ pastatyme Nacionaliniame Kauno 

dramos teatre (2023-01-13,14,15) ir su Lietuvos kameriniu orkestru „Dainos žemei ir dangui“ 

Nacionalinėje filharmonijoje (2023-04-23), Jaunių choro ir moterų choro „Liepos“ koncertas „O 

Vilniuj žydi Liepos“ Vilniaus rotušėje (2023-05-11) ir kt..  

Buvo siekiama įgyvendinti vieną iš pilietiškumo ugdymo uždavinių -  kad mokiniai 

aktyviai ir atsakingai dalyvautų mokyklos, vietos bendruomenės ir visuomenės gyvenime. 

Sudarytos sąlygos mokyklos chorams dalyvauti svarbių Valstybinių švenčių renginių metu: 

jaunučių choras Sausio 13-osios minėjime Lietuvos Respublikos vyriausybėje (23- 01-13), 

merginų choras Gedulo ir vilties dienos minėjime LR Seime (2023-06-14), jaunių choras ir 

merginų ansamblis koncerte „Diena atrištomis akimis“ Lietuvos valstybės atkūrimo dienai 

paminėti Vilniaus Rotušėje (2023-02-16), Jaunių choras dalyvavo EP Briuselyje iškilmingai 

giedant Lietuvos Respublikos himną (2023-07-06), pirmos klasės choras ,,Dainos mano Tėvynei“ 

mokyklos Kamerinėje salėje (2023-03-08). Mokyklos chorai, instrumentalistai, vokalistai 

koncertavo tradiciniuose mokyklos renginiuose, dalyvavo įvairiuose miesto, šalies ir 

tarptautiniuose festivaliuose ir konkursuose.  

Po karantino buvo atnaujinta svarbi mokyklos bendruomenę burianti tradicija – mokslo 

metų užbaigimui mokyklos kieme organizuota bendruomenės šventė (2023-05-27), kurioje 



išradingai ir kūrybiškai dalyvavo mokiniai, tėvai ir mokytojai, pasirodė visi mokyklos chorų 

kolektyvai, mokytojai organizavo viktoriną mokyklos istorijos tema. 

      Apibendrinant galima teikti, kad pasiektas aktyvus bendruomenės įsitraukimas į mokyklos 

veiklas, kad mokiniai noriai ir gausiai dalyvauja įvairiuose organizuojamuose renginiuose, 

apklausos rodo, kad yra tenkinami bendruomenės poreikiai, užtikrinamas tradicijų tęstinumas, 

svarbus dėmesys skiriamas emociniam mokinių saugumui, auga mokyklos veiklos žinomumas. 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

1. Pagrindiniai praėjusių (2023) metų veiklos rezultatai 

2022 Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.Tobulinti ugdymo 

turinį įgyvendinant 

atnaujintas 

programas. 

 

 

 1.Atnaujintų 

programų, 

vertinimo/įsivertini

mo taikymo 

stebėsenos 

vykdymas, analizė, 

teikiama savalaikė 

pagalba, užtikrins 

ugdymo turinio 

kokybę. 

Parengtas 2023 metų 

pamokų stebėsenos 

planas, stebėtos ir 

aptartos 20-25 

pamokos. 

 

 

 

 

Buvo vykdyta atnaujintų 

ugdymo programų 

įgyvendinimo stebėsena. 

Parengti pamokų 

stebėsenos planai, kurie 

buvo skelbiami kiekvieną 

mėnesį Mokyklos veiklų 

planuose (vasaris – 

gegužė ir spalis – 

gruodis) svetainėje ir 

skelbimų lentoje. Stebėtų 

22 pamokų rezultatai 

buvo aptariami 

individualiai su 

mokytojais, inicijuoti 

aptarimai metodinėje 

taryboje (2023-04-06; 

2023-04-20; 2023-06-12; 

2023-12-15). Stebėtos 

pamokos išryškino 

muzikos istorijos 

metodinės priemonės 

parengimo poreikį. 

Inicijuota patyrusių 

mokytojų pagalba pirmus 

metus dirbantiems 

mokytojams, dir. įsak. 

2023-10-02 Nr.V-99.  

2. Kūrybinių 

užduočių 

Įsigytos 4 

išmaniosios lentos, 

Mokytojams organizuoti 

„Epson“ papildomi 



panaudojimas 

pradinio ugdymo 

solfedžio 

pamokose, 

panaudojant 

išmaniąsias lentas, 

mokiniams bus 

patrauklesnės, 

skatins jų 

kūrybiškumą.  

organizuoti 

mokymai, 1-3 klasės 

naudoja solfedžio 

pamokose. 

 

 

 

mokymai, pristatant 

konkrečiai mokyklos 

įsigytų lentų 

technologines galimybes. 

1-3 klasių mokytojai 

rengia nedideles 

užduotis, kurias pradeda 

naudoti solfedžio 

pamokose. Stebėtos 

pamokos išryškino 

skaitmeninių užduočių 

parengimo sunkumus, 

tačiau užtikrino 

mokytojų geresnį 

bendradarbiavimą 

dalinantis žiniomis, 

parengtomis užduotimis, 

prisidėjo prie solfedžio 

pamokų patrauklumo. 

2. Gerinti mokinių 

savijautą mokykloje, 

stiprinant vertybines 

nuostatas ir elgesio 

kultūrą. 

 

 

1. Mokinių 

savijauta 

mokykloje pačių 

mokinių vertinama 

gerai/labai gerai dėl 

ugdomos elgesio 

kultūros. 

Atliktos dvi 

apklausos dėl 

mokinių savijautos 

mokykloje. 

Apklausų 

duomenimis 65-70% 

mokinių savijautą 

mokykloje vertina 

gerai ir labai gerai. 

2023 m. gegužės mėnesį 

vykdyta tėvų apklausa 

„Vilniaus chorinio 

dainavimo mokyklos 

„Liepaitės“ veiklos 

įvertinimas“. Mokyklos 

veiklą, mokinių savijautą 

aukštai įvertino 75% 

apklausos dalyvių.   

2023m. gruodžio mėnesį 

vykdyta tęstinė „Pirmos 

klasės mokinių 

adaptacinio periodo 

problematika“ tėvų 

apklausa. Palyginus su 

ankstesniais metais, gauti 

duomenys nepakito, 

didžioji dalis tėvų vaikų 

savijautą vertina gerai ir 

labai gerai. 

2. Kultūrinių – 

edukacinių veiklų 

organizavimas, 

prisidės prie 

mokinių sveikos 

gyvensenos 

Organizuoti 5-7 

popamokiniai 

kultūriniai – 

edukaciniai renginiai, 

kuriuose dalyvaus ne 

Sudarytos sąlygos 

organizuoti edukacines 

veiklas, kurios didino 

mokinių žingeidumą, 

smalsumą, bendrystę. 

Mokinės lankėsi 



supratimo ugdymo, 

didins atsparumą 

neigiamoms 

įtakoms, augins 

kultūrinį išprusimą. 

mažiau 70% 

mokyklos mokinių. 

 

 

edukacijose muziejuose, 

koncertų salėse, kino 

teatruose: Lietuvos 

kultūros ir istorijos žinios 

buvo gilinamos 

dalyvaujant Aurelijos 

Savickienės knygos 

„Akys“ pristatymo 

koncerte Vilniaus 

paveikslų galerijoje, 

suorganizuotas 

edukacinis renginys -

koncertas „Iš lietuviškos 

muzikos skrynios“ Stasio 

Vainiūno namuose, 

lietuvių liaudies dainų 

vakaronė 

„Pasidainavimai“,  

VI klasės mokinių 

edukacinė vakaronė 

„Lietuvių liaudies dainų 

pynė“, AMU grupės, 1, 

2, 3 klasių chorų mokinės 

lankėsi edukaciniame 

Stalo teatro spektaklyje 

„Deivių archeologija“ ir 

kt..  

3. Aktyvus 

mokinių 

įsitraukimas į 

mokyklos 

koncertinę veiklą,  

užtikrins kokybišką 

mokinių užimtumą, 

gerins jų elgesio 

kultūros supratimą. 

10% pagerintas 

mokinių dalyvavimas 

koncertuose. 

Kiekviena metodinė 

grupė parengia 10 – 

15 renginių, 

koncertų, iš jų bent 

1-2 organizuoja ir 

veda mokiniai.    

Organizuoti tradiciniai 

koncertai, renginiai, 

skatinantys tradicijų 

puoselėjimą, didinantys 

tarpinstitucinį 

bendradarbiavimą, 

kuriuose dalyvavo ne 

mažiau 85-90% mokinių. 

Renginių sėkmei 

užtikrinti kokybiškai ir 

laiku organizuoti ir atlikti 

pasirengiamieji renginių 

įgyvendinimo darbai 

(salių nuoma, 

įgarsinimas, apšvietimas, 

mokyklos archyvui 

daromi įrašai ir t.t.). 

Gabios balso lavinimo, 

fortepijono ir instrumentų 



mokinės  aktyviai 

dalyvavo 23–se 

respublikiniuose ir 4-se 

tarptautiniuose 

konkursuose ir 

festivaliuose, kuriuose 

laimėjo 25 (I - III vietų 

laureatų) diplomus; 

Devynios 6 kl. muzikos 

istorijos mokinės 

dalyvavo moksleivių 

vaizdo klipų 

konkurse ,,EtnoKlipsai‘‘; 

Šešios 4-7 kl. mokinės IX 

Lietuvos mokinių 

konkurse „Muzikos 

olimpas“ garbingai 

atstovavo mokyklą – 

atliekamos muzikos 

pristatymo, muzikavimo 

ir solfedžio patikrinimo 

žiniose, pelnė II-III 

vietas. 

Visiems mokyklos 

chorams sudaryta 

galimybė dalyvauti 

festivaliuose ir 

koncertuose: 

2023-03-25 „ Vilniaus 

vieversėliai“ Vilniaus 

universiteto Didžiojoje 

auloje – Pirmos, Antros, 

Trečios klasių ir Jaunučių 

chorai -180 mokyklos 

dalyvių; 

2023-04-05 „Be patyčių 

2023“ – „Aš neskriaudžiu 

kitų, prisijunk ir 

tu“ Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykloje - 

Jaunių choras; 

Jaunučių choras atliko D. 

Čemerytės operą 

„Vienaragio mįslė“ su 

instrumentine grupe 

Dūmų fabrike (2023-06-



03) ir Nacionalinėje 

Filharmonijoje (2023-10-

08); 

2023-06-01 II 

respublikinis mokinių 

chorų festivalis „Sveika, 

gražuole vasara“, 

skirtame Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai 

Druskininkuose - Jaunių 

choras; 

2023-07-04-14 

Tarptautinis vaikų chorų 

festivalis Europa Cantat 

Junior 2023 Belgijoje - 

Jaunių choras; 

2023-06-26-07-01 

Tarptautinis chorų 

festivalis „We are singing 

Rome“ Italijoje - Merginų 

choras; 

2023-11-09 „Saulės 

muzikos festivalyje“ 

dalyvavo Merginų choras 

ir perkusijos grupė 

„Afrikos būgnai“; 

2023-12-02 Trečios 

klasės choras dalyvavo 

VII-ame respublikiniame 

chorų festivalyje 

„Skambėk, dainele“; 

2023-12-28 Jaunių choras 

dalyvavo ansamblio 

„Duodeco“ koncerte 

„Kalėdos su Bob 

Chilcott“;  

5 balso lavinimo ir solinio 

dainavimo mokinės 

dalyvavo renginiuose: 

2023-10-22 Tarptautinis 

dainuojamosios poezijos 

festivalis „Tai aš“  

2023-10-22 „Gelmės 

šviesa per skambesį ir 

žodį“ kompozitoriaus A. 



Klovos atminimo 

koncertas.   

2023-10-27 XV Lietuvos 

jaunųjų dainininkų 

konkursas festivalis 

„Dainų namai“   

2023-11-25 VI 

respublikinis jaunųjų 

atlikėjų festivalis 

„Fortissimo“; 

Gitaristės dalyvavo: 

2023-11-21-II-jame 

respublikinis gitaros 

festivalyje „Gitaros 

maratonas“; 

2023-11-25 II-ame 

respublikiniame gitaros 

festivalyje „Gitaros 

maratonas“; 

2023-11-25 fleitininkė 

dalyvavo Medinių ir 

varinių pučiamųjų 

instrumentų solistų ir 

ansamblių festivalyje 

„Vėjo garsai 2023“; 

Fortepijono mokinės 

dalyvavo šiuose 

renginiuose: 

2023-11-18 I-asis 

respublikinis antrojo 

instrumento (fortepijono) 

festivalis ,,Skambantis 

sodas“;  

2023-11-26 moksleivės 

dalyvavo III 

respublikiniame jaunųjų 

atlikėjų konkurse 

„Rudens pop-jazz 2023“, 

2023-12-16  I-ame 

pianistų ir fortepijoninių 

ansamblių festivalyje 

,,Muzikinės Kalėdos”. 

Mokinės kūrybingai 

vedė, dalyvavo Motinos 

dienos koncertuose 

Mokytojų namuose (5-ki 



koncertai 2023m. 

balandžio 23-27 d.) ir kt. 

3. Organizuoti 

mokyklos įkūrimo 

30-čio renginius. 

1. Šventinių 

renginių 

organizavimas 

stiprins mokyklos 

bendruomenės 

komunikaciją, 

pasididžiavimą 

savo mokykla, 

didins mokyklos 

veiklos žinomumą. 

Suorganizuoti 3 

reikšmingi renginiai. 

Suorganizuota 

mokyklos 

Bendruomenės 

šventė. 

Į renginių 

organizavimą 

įsitraukę 7 chorų 

tėvų komitetai. 

 

Visus metus mokykla 

savo koncertinę veiklą 

dedikavo mokyklos 

įkūrimo 30-čiui, tiems 

metams buvo atnaujintas 

šventinis mokyklos 

logotipas.  

Organizuotas „Alumnių ir 

mokyklos bendruomenės 

šventinis vakaras“, skirtas 

mokyklos jubiliejui 

Vilniaus rotušėje (2023-

02-09), dalyvavo 

baigusios „Liepaites“ 

mokinės, tėvai, 

mokytojai, alumnių 

choras;  

2023-05-14 organizuotas 

iškilmingas mokyklos 30-

mečio koncertas ,,Saulė 

sodą 

sodino“ Nacionalinėje 

filharmonijoje; 

Po karantino sėkmingai 

organizuota tradicinė 

mokyklos  bendruomenės 

šventė (2023-05-27), į 

kurios organizavimą 

įsitraukė visi mokyklos 

tėveliai, mokiniai, 

mokytojai.  

2. Inicijuotas 

bendradarbiavimas 

su Lietuvos 

kompozitoriais, 

teksto autoriais, 

užtikrins naujo 

koncertinio kūrinio 

atsiradimą. 

Sukurti 8 nauji 

kūriniai chorams, 

papildys šventinių 

koncertų repertuarą, 

taps įvykiu mokyklos 

ir Lietuvos kultūros 

gyvenime. 

 

Inicijuotas 

bendradarbiavimas su 

kompozitoriumi L. 

Vilkončiumi, libreto 

autore D. Čepauskaite 

užtikrino koncertinio 

šventinio stambios 

formos kūrinio sukūrimą 

7-iems mokyklos 



chorams, orkestrui ir 

skaitovei.  

Sudaryta galimybė 

merginų chorui su 

„Afrikos būgnai“, atlikti 

chorui parašytus V. 

Neugasimov kūrinius 

pagal lietuvių liaudies 

sutartines ir dalyvauti 

Europos chorų 

asociacijos Generalinėje 

ansamblėjoje, kuri šiais 

metais vyko Vilniuje; 

Jaunių choro mokiniams 

organizuota įdomi patirtis 

– choras dalyvavo 

koncertinėje programoje 

su jiems pritaikytais 

kūriniais kartu su 

ansambliu „Duodeco 

productions“ „Kalėdos su 

Bob Chilcott“ ir kt. 

4. Stiprinti mokytojų 

metodinę veiklą ir 

bendradarbiavimą su 

socialiniais 

partneriais. 

1. Tikslingas 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

organizavimas, 

stiprins bendrąsias 

ir dalykines 

kompetencijas, 

gerės pamokos 

vadyba. 

Parengtas 2023 metų 

mokytojų 

kvalifikacijos kėlimo 

planas. 

Sudaryta galimybė 

kelti profesinę 

kvalifikaciją. 

 

Parengtas Kvalifikacijos 

tobulinimo planas Nr. 

ILSD-4, mokytojams 

sudaryta galimybė kelti 

profesinę kvalifikaciją: 

Vadovai tikslingai kėlė 

kvalifikaciją: seminaras 

„Kompetencijomis grįsto 

meninio ugdymo 

lūkesčiai, rūpesčiai ir 

galimybės“ 2023-06-09; 

Metodinės tarybos 

mokymai „Efektyvi 

komunikacija ir 

komandinis darbas“ 

2023-12-16; 

Organizuoti mokymai 

„Asmens duomenų 

apsauga įstaigoje“, 

„Įrenginių ir jų naudotojų 

saugumas“;  



Pedagoginiams 

darbuotojams  - 

„Sėkmingo autistiškų 

vaikų įtraukiojo ugdymo 

veiksniai neformaliajame 

švietime“; Šventinė 

Kalėdinė L. Degėsio 

paskaita darbuotojams -  

„Surasti, pažinti, suprasti 

– save ir kitus“. Viso 

mokytojai kėlė 

kvalifikaciją ir per 

kalendorinius metus 

išklausė virš 1500 val. 

(vidutiniškai vienas 

mokytojas apie 34 val.) 

2. Metodinis 

bendradarbiavimas 

užtikrins mokytojų 

profesinį augimą, 

didins jų 

motyvaciją 

tobulintis, padės 

kuriant atvirą 

mokymuisi aplinką. 

 

 

Pasirašytos 1-2 

bendradarbiavimo 

sutartys su 

socialiniais 

partneriais. 

30% mokytojų 

dalinasi gerąja 

patirtimi, 10% 

daugiau nei pernai 

dalyvauja metodinėje 

veikloje. 

Pasirašytos 5 

bendradarbiavimo 

sutartys su socialiniais 

partneriais. 

14 mokytojų skaitė 

paskaitas seminaruose 

mokykloje ir už 

mokyklos ribų, 6 

mokytojai dirbo 12-je 

respublikinių konkursų 

vertinimo komisijose, 

aktyviai bendradarbiavo 

metodinėse grupėse. 

Organizuota Metodinė 

diena Druskininkų 

Mikalojaus Konstantino 

Čiurlionio meno 

mokykloje, dalintasi 

sukaupta patirtimi; 

Vyko pedagogų 

diskusijos „Interaktyvių 

darbo metodų galimybės 

solfedžio pamokose“; 

Mokytojams sudarytos 

galimybės 

bendradarbiauti su 

socialiniais partneriais, 

kitų mokyklų pedagogais, 

dalintis patirtimi, 



metodikomis, 

profesinėmis naujovėmis.  

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

  

  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Mero įsakymu įtraukta į „Mažojo Kristoforo 

žymens apdovanojimo“ komitetą. 

Sustiprinau žinojimą apie Vilniaus 

miesto jaunimo sporto ir meninio 

ugdymo pasiekimus, plačiau įsigilinau į 

vykdomus festivalius ir konkursus, kitų 

ugdymo įstaigų pasiekimus. 

3.2. Direktorės iniciatyva organizuotos atvirų durų 

pamokos tėvams, atvirų pamokų savaitės buvo 

skelbiamos mėnesio veiklų planuose. 

Sudaryta geresnė galimybė tėvams 

bendradarbiauti su mokytojais, domėtis 

ir susipažinti betarpiškai su ugdymo 

procesu, dalyvauti atvirose pamokose. 

Per kalendorinius metus 56% mokytojų 

darė atvirų pamokų savaites tėvams. 

3.3. Direktorės inicijuota ir organizuota atvirų durų 

diena būsimiems stojantiesiems. 

Į mokyklą priimta 90 muzikai, 

dainavimui gabių mokinių, t.y. 11% 

daugiau nei pernai. Pilnai 

sukomplektuota 1 klasė/choras. 

3.4. Direktorės Vilniaus chorinio dainavimo 

mokyklos „Liepaitės“ pristatymas Vilniaus ir 

Kutaisio muzikos mokyklų vadovų forume 

„Vaikų ugdymas muzikos mokykloje: tradicijos 

ir perspektyvos“. 

Sustiprintas bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais, pristatyta 

mokyklos struktūra, ugdymas ir veikla. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    
 

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 



2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai   V 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Vadovauti žmonėms 

7.2. Strateginio valdymo 
 

 

 


